
Krists Kūla

Foto autors Krists Kūla

Esmu Ventspilī dzimis, liela auguma optimists. Dievinu sajūtu, kad ķeru vēju ar motociklu. Tāpēc motoceļošana ir tā lieta, kas liek sirdij sisties visstraujāk. Ar fotogrāfēšanu hobija līmenī sāku

nodarboties 2009.gadā, taču, aizraujoties ar daudziem citiem vaļaspriekiem, fotogrāfēšana nokļuva otrā plānā. Tomēr ar lielu prieku 2017.gadā to atsāku un šobrīd fotogrāfēšanas mērķis ir

„rakt dziļāk un tālāk”.

Fotogrāfēt patīk visu, kas liekas interesants man pašam:

ikdienas mirkļi,

sports,

ainavas un dabas skati,

portreti, komercfoto,

kā arī viss neparastais.

Esmu Ventspils fotokluba “Kaktuss” vadītājs. Fotogrāfijās mīlu precizitāti, kvalitāti un galvenais, lai ir stāsts. Stāsts, ko fotogrāfs nodod tālāk skatītājam.   

 

+371+371 29146219

krists.kula@gmail.com

Dārzu iela 6, Ventspils

Dārzu iela 6
 

https://www.facebook.com/KristsKulaphotography/
https://www.instagram.com/kristskula_photography/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.398483932699,21.569489389658

